Решение Совета
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

№ 3- 8/14з от 12 февраля 2013 года

Отчет об использовании в 2012  году финансовой поддержки мероприятий «Муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010-2013 годы», утвержденной решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 26 мая 2010 года № 2-6/39з  (в редакции от 29.05.2012г.)

Во исполнение п. 6.2.23. «Муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010-2013 годы», утвержденной решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 26 мая 2010 года  № 2-6/39з  (в редакции от 29.05.2012г.), а также  руководствуясь п.п. 33 п.1 ст.16 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., п.1.ст.11 Закона Российской Федерации «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» № 209-ФЗ от 04.07.2007г., п. 35 ч.1. ст.4 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Отчет администрации городского округа город Стерлитамак об использовании в 2012 году финансовой поддержки мероприятий «Муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2010-2013 годы» принять к сведению. Приложения № 1-3
2. Рекомендовать отделу предпринимательства администрации городского округа город Стерлитамак обеспечить ежеквартальный прием отчетов субъектов малого и среднего предпринимательства о фактическом использовании полученных ими денежных средств, а также отчет об эффективности деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства по итогам 2013 года.
 	3. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации по развитию потребительского рынка и предпринимательства (по согласованию).

Глава городского округа –
председатель Совета
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан						Ю.И. Никифоров